[image: image1.png]

Câmara Municipal de Rio Branco do Sul

ESTADO DO PARANÁ

REQUERIMENTO Nº.035/2019

O vereador JOEL COUTINHO, infra assinado, no uso de suas atribuições legais, submete à apreciação do Plenário, o seguinte:

R E Q U E R I M E N T O
                                                Requer à Mesa, que após deliberação do Plenário, seja solicitado ao senhor Prefeito Municipal, providências no sentido de determinar ao órgão competente da municipalidade, a execução de obras de Asfalto e  pavimentação na rua: Eurides Maltaca, Bairro Nossa Senhora de Fátima.

J U S T I F I C A T I V A

Srs., moradores, Reinaldo Adriano, Pedro Silva e Antonio Silva, estiveram neste plenário pedindo ajuda ao vereadores para solucionar o problema que enfrentam diariamente,  que se faz necessário a obra,  diante dos transtornos vividos por aqueles que residem no bairro.

Sala das Sessões, em 27 de fevereiro de 2019.

Vereador JOEL COUTINHO
[image: image2.png]

_992169139.doc
[image: image1.png]